
 
 

НАРОДНАТА БАНКА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
  

 
По извршеното срамнување на изворниот текст утврдено е дека во 

текстот на Одлуката за начинот и условите за отворање и водење сметки на 
нерезиденти објавена во „Службен весник на Република Македонија“ бр. 42/16 
направена е техничка грешка, поради што се дава  

 
 

ИСПРАВКА НА ОДЛУКАТА  
ЗА НАЧИНОТ И УСЛОВИТЕ ЗА ОТВОРАЊЕ И ВОДЕЊЕ СМЕТКИ НА 

НЕРЕЗИДЕНТИ  
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 48/16) 

 
 
 Во Одлуката за начинот и условите за отворање и водење сметки на 
нерезиденти („Службен весник на Република Македонија“ бр. 42/16), во точката 
16, зборовите: „Со влегувањето во сила“ треба да гласат: „На денот на 
отпочнувањето со примена“. 

 
 

 
                  од Народна банка на Република 
                                         Македонија 
                                   
  


